
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

7 730 006,87

7 730 006,87 1 623 301,44

0,00 0,00

2018/180

Realizace prvk ů ÚSES v k.ú. Vémyslice

KAVYL, spol. s r.o.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

CZK 9 353 308,31

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018/180

Stavba:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

Ing. Lenka Požárová

Realizace prvk ů ÚSES v k.ú. Vémyslice

21. 1. 2019

 

3 924 916,863 243 732,94

2 817 486,332 328 501,10

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

1 239 577,261 024 444,02
403 337,00333 336,36
298 700,30246 859,75

7 730 006,87 9 353 308,31

Kód Popis

K 6-7 biokoridor 669 290,57553 132,70

NN Neuznatelné náklady
VRN Vedlejší rozpo čtové náklady

K 8-Dn biokoridor

K 9-10a biokoridor

LBC 8 Pod Hrbem

Strana 2 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 553 132,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 553 132,70 21,00% 116 157,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 669 290,57

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

K 6-7 - biokoridor

KAVYL, spol. s r.o.

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 553 132,70

HSV - Práce a dodávky HSV 553 132,70

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 15 296,00

    N06 - Sadové úpravy 406 411,50

      N08 - Výsadba dřevin 309 676,10

        N05 - Materiál pro výsadbu 50 035,00

          N03 - Stromy 40 900,00

          N04 - Keře 9 135,00

      N07 - Založení trávníku 66 225,60
      998 - Přesun hmot 30 509,80

    OSTO - Následná péče po dobu 3 let 131 425,20

K 6-7 - biokoridor

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 553 132,70

D HSV Práce a dodávky HSV 553 132,70

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 15 296,00
1 K 183403112 Obdělání půdy  oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 119,000 2,00 6 238,00 CS ÚRS 2019 01

VV pl_K6_7 3 119,000

2 K 183403151 Obdělání půdy  smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 119,000 1,00 3 119,00 CS ÚRS 2019 01

VV pl_K6_7 3 119,000

3 K 183403152 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 119,000 1,00 3 119,00 CS ÚRS 2019 01

VV pl_K6_7 3 119,000

4 K 183403114 Obdělání půdy  kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 564,000 5,00 2 820,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 564,000

D N06 Sadové úpravy 406 411,50

D N08 Výsadba dřevin 309 676,10

5 K 183111113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 
0,005 do 0,01 m3

kus 743,000 40,00 29 720,00 CS ÚRS 2019 01

VV keře+les_sazenice 743,000

6 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 
do 200 mm

kus 743,000 53,00 39 379,00 CS ÚRS 2019 01

VV keře+les_sazenice 743,000

7 K R-18580211 Aplikace půdního kondicionéru na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,056 49 000,00 2 744,00 vlastní položka

VV 56,4*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,056

8 M 2519115501-R
Půdní kondicionér granulovaný na bázi silikátových koloidů (40% silikátů, 10% P2O5), měrná hmotnost 680 kg/m3, barva 
světle šedá, velikost částic 0,2-4mm, chemické složení: silikáty zpětně rozpustné, fosforečnany a sírany jako elektrolyt, 
poměr obsažených

kg 56,400 135,00 7 614,00 vlastní položka

VV "keře a lesnické sazenice - množství 100g/m2"0,1*mulč_pásy 56,400

9 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 564,000 40,00 22 560,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 564,000

10 M 1039110001 Výrobky ostatní kůra mulčovací VL (kůrodřevní hmota) m3 56,400 770,00 43 428,00 vlastní položka

VV 564*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 56,400

11 K 184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm kus 743,000 7,00 5 201,00 CS ÚRS 2019 01

VV les_sazenice+keře 743,000

12 K 348951250
Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly oloupanými průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v 
oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm

m 440,000 230,00 101 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV oplocení_skupin 440,000

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

K 6-7 - biokoridor

Strana 5 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

13 K 348952262 Vrata z plotových tyček v oplocení, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2 ks 4,000 890,00 3 560,00 CS ÚRS 2019 01

VV "odečteno z výkresu"4 4,000

14 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 7,430 130,00 965,90 CS ÚRS 2019 01

VV "keře + lesnické sazenice - převod na m3*ks"(10/1000)*(keře+les_sazenice) 7,430

15 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 7,430 380,00 2 823,40 CS ÚRS 2019 01

16 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 7,430 20,00 148,60 CS ÚRS 2019 01

17 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 7,430 40,00 297,20 CS ÚRS 2019 01

D N05 Materiál pro výsadbu 50 035,00

D N03 Stromy 40 900,00

18 M SLL0001.1 Acer campestre, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 60,000 60,00 3 600,00 vlastní položka

19 M SLL0355 Carpinus betulus, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 175,000 80,00 14 000,00 vlastní položka

20 M R_200117 Prunus avium, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 20,000 60,00 1 200,00 vlastní položka

21 M R_2001172 Quercus petraea, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 210,000 80,00 16 800,00 vlastní položka

22 M R_2001391 Sorbus torminalis, v 40-50, quickpot 0,3l, ztratné 3% v ceně kus 20,000 100,00 2 000,00 vlastní položka

23 M SLL1460 Tilia cordata, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 55,000 60,00 3 300,00 vlastní položka

D N04 Keře 9 135,00

24 M SLL045021 Crataegus monogyna, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 25,000 45,00 1 125,00 vlastní položka

25 M SLL0893.1 Ligustrum vulgare, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 45,000 45,00 2 025,00 vlastní položka

26 M R_300097 Prunus spinosa, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 30,000 45,00 1 350,00 vlastní položka

27 M SLL1234 Rhamnus catharticus, v 20-40, ko 1l, ztratné 3% v ceně kus 38,000 45,00 1 710,00 vlastní položka

28 M R_300191 Rosa canina,  v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 20,000 45,00 900,00 vlastní položka

29 M R_300011.1.1 Swida sanguinea,  v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 45,000 45,00 2 025,00 vlastní položka

D N07 Založení trávníku 66 225,60
30 K 183403114 Obdělání půdy  kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 555,000 0,80 2 044,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 2 555,000

31 K 183403152 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 555,000 0,70 1 788,50 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 2 555,000

32 K 183403161 Obdělání půdy  válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 555,000 0,50 1 277,50 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 2 555,000

33 K 181451121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 555,000 4,50 11 497,50 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 2 555,000

34 M 005724200-R Osiva směsi travní krajinná, 12 g/m2, ztratné 3%v ceně, balení 10kg - specifikace složení v TZ kg 30,660 135,00 4 139,10 vlastní položka

VV 2555*0,012 'Přepočtené koeficientem množství 30,660

35 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu m2 2 555,000 0,70 1 788,50 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 2 555,000

36 K 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 22 995,000 1,90 43 690,50 CS ÚRS 2019 01

VV "1.rok - management zakládání  - 3 seče"trávník_celkem*3 7 665,000
VV "2-3. rok - management zakládání  - 3xročně"trávník_celkem*2*3 15 330,000
VV Součet 22 995,000

D 998 Přesun hmot 30 509,80
37 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 19,310 730,00 14 096,30 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

38 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m t 19,310 850,00 16 413,50 CS ÚRS 2019 01

D OSTO Následná péče po dobu 3 let 131 425,20
39 K 185804214 Vypletí  v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 3 948,000 20,00 78 960,00 CS ÚRS 2019 01

VV "keře a lesnické sazenice - 3+2+2"mulč_pásy*(3+2+2) 3 948,000

40 K 184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm kus 2 229,000 9,00 20 061,00 CS ÚRS 2019 01

VV (keře+les_sazenice)*1*3 2 229,000

41 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 44,580 105,00 4 680,90 CS ÚRS 2019 01

VV "keře a lesnické sazenice - převod na m3*počet ks*počet zálivek v letech - 3+2+1"(10/1000)*(keře+les_sazenice)*(3+2+1) 44,580

42 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 44,580 320,00 14 265,60 CS ÚRS 2019 01

43 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 44,580 25,00 1 114,50 CS ÚRS 2019 01

44 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 44,580 40,00 1 783,20 CS ÚRS 2019 01

45 K R-1010 Kontrola oplocenek kolem výsadeb m 5 280,000 2,00 10 560,00 vlastní položka

VV oplocení_skupin*4*3 5 280,000

Strana 7 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 243 732,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 243 732,94 21,00% 681 183,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 924 916,86

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

K 8-Dn - biokoridor

KAVYL, spol. s r.o.

Strana 8 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 243 732,94

HSV - Práce a dodávky HSV 3 243 732,94

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 128 959,10

    N06 - Sadové úpravy 2 252 349,04

      N08 - Výsadba dřevin 1 927 186,40

        N05 - Materiál pro výsadbu 314 285,00

          N03 - Stromy 244 040,00

          N04 - Keře 70 245,00

      N07 - Založení trávníku 130 740,48
      998 - Přesun hmot 194 422,16

    OSTO - Následná péče po dobu 3 let 862 424,80

K 8-Dn - biokoridor

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

Strana 9 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 243 732,94

D HSV Práce a dodávky HSV 3 243 732,94

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 128 959,10
1 K 183403112 Obdělání půdy  oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 9 087,000 2,00 18 174,00 CS ÚRS 2019 01

VV "dle TZ - 6467+2620"trávník_s_mulčem+pl_pásu_stav_porost 9 087,000

2 K 183403151 Obdělání půdy  smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 9 087,000 1,00 9 087,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_s_mulčem+pl_pásu_stav_porost 9 087,000

3 K 183403152 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 9 087,000 1,00 9 087,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_s_mulčem+pl_pásu_stav_porost 9 087,000

4 K 111151231.1 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 15 050,000 1,90 28 595,00 CS ÚRS 2019 01

VV pokos_travnik_stav trávník_stav 15 050,000

5 K R-171201201.1 Uložení pokosené hmoty na místo určené investorem m3 451,500 16,00 7 224,00 vlastní položka

VV bioodpad_trávník "množství pokosené trávy v m3"pokos_travnik_stav*0,3*0,1 451,500

6 K R-171201211 Poplatek za uložení pokosené hmoty t 225,750 130,00 29 347,50 vlastní položka

VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_trávník*500/1000 225,750

7 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 3 860,000 2,00 7 720,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 3 860,000

8 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 1,930 220,00 424,60 CS ÚRS 2019 01

VV 3860*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství 1,930

9 K 183403114 Obdělání půdy  kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 860,000 5,00 19 300,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 3 860,000

D N06 Sadové úpravy 2 252 349,04

D N08 Výsadba dřevin 1 927 186,40

10 K 183111113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 
0,005 do 0,01 m3

kus 4 782,000 40,00 191 280,00 CS ÚRS 2019 01

VV keře+les_sazenice 4 782,000

11 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 
do 200 mm

kus 4 782,000 53,00 253 446,00 CS ÚRS 2019 01

VV keře+les_sazenice 4 782,000

12 K R-18580211 Aplikace půdního kondicionéru na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,386 49 000,00 18 914,00 vlastní položka

VV 386*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,386

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

K 8-Dn - biokoridor

Strana 10 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

13 M 2519115501-R
Půdní kondicionér granulovaný na bázi silikátových koloidů (40% silikátů, 10% P2O5), měrná hmotnost 680 kg/m3, barva 
světle šedá, velikost částic 0,2-4mm, chemické složení: silikáty zpětně rozpustné, fosforečnany a sírany jako elektrolyt, 
poměr obsažených živin 1+10+0+45 SiO2

kg 386,000 135,00 52 110,00 vlastní položka

VV "keře a lesnické sazenice - množství 100g/m2"0,1*mulč_pásy 386,000

14 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 860,000 40,00 154 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 3 860,000

15 M 1039110001 Výrobky ostatní kůra mulčovací VL (kůrodřevní hmota) m3 386,000 770,00 297 220,00 vlastní položka

VV 3860*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 386,000

16 K R-184215111 Zatlučení jednoho kůlu D do 0,1 m délky do 1 m kus 956,000 25,00 23 900,00 vlastní položka

VV "kůl ke každé páté sazenici"4780/5 956,000

17 M R-1004-1 Kůl dřevěný vyvazovací, délka 100cm kus 956,000 25,00 23 900,00 vlastní položka

18 K 184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm kus 4 782,000 7,00 33 474,00 CS ÚRS 2019 01

VV les_sazenice+keře 4 782,000

19 K 348951250
Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly oloupanými průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v 
oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm

m 2 180,000 230,00 501 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV oplocení_skupin 2 180,000

20 K 348952262 Vrata z plotových tyček v oplocení, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2 ks 40,000 890,00 35 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV "odečteno z výkresu"40 40,000

21 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 47,820 130,00 6 216,60 CS ÚRS 2019 01

VV "keře + lesnické sazenice - převod na m3*ks"(10/1000)*(keře+les_sazenice) 47,820

22 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 47,820 380,00 18 171,60 CS ÚRS 2019 01

23 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 47,820 20,00 956,40 CS ÚRS 2019 01

24 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 47,820 40,00 1 912,80 CS ÚRS 2019 01

D N05 Materiál pro výsadbu 314 285,00

D N03 Stromy 244 040,00

25 M SLL0001.1 Acer campestre, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 421,000 60,00 25 260,00 vlastní položka

26 M SLL0355 Carpinus betulus, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 955,000 80,00 76 400,00 vlastní položka

27 M R_200117 Prunus avium, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 180,000 60,00 10 800,00 vlastní položka

28 M R_2001172 Quercus petraea, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 1 030,000 80,00 82 400,00 vlastní položka

29 M R_2001391 Sorbus torminalis, v 40-50, quickpot 0,3l, ztratné 3% v ceně kus 277,000 100,00 27 700,00 vlastní položka

30 M SLL1460 Tilia cordata, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 358,000 60,00 21 480,00 vlastní položka

D N04 Keře 70 245,00

31 M SLL045021 Crataegus monogyna, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 195,000 45,00 8 775,00 vlastní položka

32 M SLL0893.1 Ligustrum vulgare, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 380,000 45,00 17 100,00 vlastní položka

33 M R_300097 Prunus spinosa, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 170,000 45,00 7 650,00 vlastní položka

34 M SLL1234 Rhamnus catharticus, v 20-40, ko 1l, ztratné 3% v ceně kus 210,000 45,00 9 450,00 vlastní položka

35 M R_300191 Rosa canina,  v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 203,000 45,00 9 135,00 vlastní položka

36 M R_300011.1.1 Swida sanguinea,  v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 403,000 45,00 18 135,00 vlastní položka

D N07 Založení trávníku 130 740,48
37 K 183403114 Obdělání půdy  kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 044,000 0,80 4 035,20 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 5 044,000

38 K 183403152 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 044,000 0,70 3 530,80 CS ÚRS 2019 01

Strana 11 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV trávník_celkem 5 044,000

39 K 183403161 Obdělání půdy  válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 044,000 0,50 2 522,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 5 044,000

40 K 181451121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 044,000 4,50 22 698,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 5 044,000

41 M 005724200-R Osiva směsi travní krajinná, 12 g/m2, ztratné 3%v ceně, balení 10kg - specifikace složení v TZ kg 60,528 135,00 8 171,28 vlastní položka

VV 5044*0,012 'Přepočtené koeficientem množství 60,528

42 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu m2 5 044,000 0,70 3 530,80 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 5 044,000

43 K 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 45 396,000 1,90 86 252,40 CS ÚRS 2019 01

VV "1.rok - management zakládání  - 3 seče"trávník_celkem*3 15 132,000
VV "2-3. rok - management zakládání  - 3xročně"trávník_celkem*2*3 30 264,000
VV Součet 45 396,000

D 998 Přesun hmot 194 422,16
44 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 123,052 730,00 89 827,96 CS ÚRS 2019 01

45 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m t 123,052 850,00 104 594,20 CS ÚRS 2019 01

D OSTO Následná péče po dobu 3 let 862 424,80
46 K 185804214 Vypletí  v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 27 020,000 20,00 540 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV "keře a lesnické sazenice - 3+2+2"mulč_pásy*(3+2+2) 27 020,000

47 K 184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm kus 14 346,000 9,00 129 114,00 CS ÚRS 2019 01

VV (keře+les_sazenice)*1*3 14 346,000

48 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 286,920 105,00 30 126,60 CS ÚRS 2019 01

VV "keře a lesnické sazenice - převod na m3*počet ks*počet zálivek v letech - 3+2+1"(10/1000)*(keře+les_sazenice)*(3+2+1) 286,920

49 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 286,920 320,00 91 814,40 CS ÚRS 2019 01

50 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 286,920 25,00 7 173,00 CS ÚRS 2019 01

51 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 286,920 40,00 11 476,80 CS ÚRS 2019 01

52 K R-1010 Kontrola oplocenek kolem výsadeb m 26 160,000 2,00 52 320,00 vlastní položka

VV oplocení_skupin*4*3 26 160,000

Strana 12 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 328 501,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 328 501,10 21,00% 488 985,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 817 486,33

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

K 9-10a - biokoridor

KAVYL, spol. s r.o.

Strana 13 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 328 501,10

HSV - Práce a dodávky HSV 2 328 501,10

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 82 340,86

    N06 - Sadové úpravy 1 672 275,84

      N08 - Výsadba dřevin 1 376 986,20

        N05 - Materiál pro výsadbu 208 725,00

          N03 - Stromy 169 980,00

          N04 - Keře 38 745,00

      N07 - Založení trávníku 158 578,56
      998 - Přesun hmot 136 711,08

    OSTO - Následná péče po dobu 3 let 573 884,40

K 9-10a - biokoridor

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

Strana 14 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 328 501,10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 328 501,10

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 82 340,86
1 K 183403112 Obdělání půdy  oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 8 620,000 2,00 17 240,00 CS ÚRS 2019 01

VV "dle TZ - 7370+1250"trávník_s_mulčem+pl_pásu_stav_porost 8 620,000

2 K 183403151 Obdělání půdy  smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 8 620,000 1,00 8 620,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_s_mulčem+pl_pásu_stav_porost 8 620,000

3 K 183403152 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 8 620,000 1,00 8 620,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_s_mulčem+pl_pásu_stav_porost 8 620,000

4 K 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 6 940,000 1,90 13 186,00 CS ÚRS 2019 01

VV pokos_travnik_stav trávník_stav 6 940,000

5 K R-171201201.1 Uložení pokosené hmoty na místo určené investorem m3 208,200 16,00 3 331,20 vlastní položka

VV bioodpad_trávník "množství pokosené trávy v m3"pokos_travnik_stav*0,3*0,1 208,200

6 K R-171201211 Poplatek za uložení pokosené hmoty t 104,100 130,00 13 533,00 vlastní položka

VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_trávník*500/1000 104,100

7 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 2 505,000 2,00 5 010,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 2 505,000

8 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 1,253 220,00 275,66 CS ÚRS 2019 01

VV 2505*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství 1,253

9 K 183403114 Obdělání půdy  kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 505,000 5,00 12 525,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 2 505,000

D N06 Sadové úpravy 1 672 275,84

D N08 Výsadba dřevin 1 376 986,20

10 K 183111113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 
0,005 do 0,01 m3

kus 3 121,000 40,00 124 840,00 CS ÚRS 2019 01

VV keře+les_sazenice 3 121,000

11 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 
do 200 mm

kus 3 121,000 53,00 165 413,00 CS ÚRS 2019 01

VV keře+les_sazenice 3 121,000

12 K R-18580211 Aplikace půdního kondicionéru na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,251 49 000,00 12 299,00 vlastní položka

VV 250,5*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,251

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

K 9-10a - biokoridor

Strana 15 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

13 M 2519115501-R.1
Půdní kondicionér granulovaný na bázi silikátových koloidů (40% silikátů, 10% P2O5), měrná hmotnost 680 kg/m3, barva 
světle šedá, velikost částic 0,2-4mm, chemické složení: silikáty zpětně rozpustné, fosforečnany a sírany jako elektrolyt, 
poměr obsažených

kg 250,500 135,00 33 817,50 vlastní položka

VV "keře a lesnické sazenice - množství 100g/m2"0,1*mulč_pásy 250,500

14 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 505,000 40,00 100 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 2 505,000

15 M 1039110001 Výrobky ostatní kůra mulčovací VL (kůrodřevní hmota) m3 250,500 770,00 192 885,00 vlastní položka

VV 2505*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 250,500

16 K R-184215111 Zatlučení jednoho kůlu D do 0,1 m délky do 1 m kus 624,000 25,00 15 600,00 vlastní položka

VV "kůl ke každé páté sazenici"3120/5 624,000

17 M R-1004-1 Kůl dřevěný vyvazovací, délka 100cm kus 624,000 25,00 15 600,00 vlastní položka

18 K 184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm kus 3 121,000 7,00 21 847,00 CS ÚRS 2019 01

VV les_sazenice+keře 3 121,000

19 K 348951250
Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly oloupanými průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v 
oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm

m 1 965,000 230,00 451 950,00 CS ÚRS 2019 01

VV oplocení_skupin 1 965,000

20 K 348952262 Vrata z plotových tyček v oplocení, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2 ks 18,000 890,00 16 020,00 CS ÚRS 2019 01

VV "odečteno z výkresu"18 18,000

21 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 31,210 130,00 4 057,30 CS ÚRS 2019 01

VV "keře + lesnické sazenice - převod na m3*ks"(10/1000)*(keře+les_sazenice) 31,210

22 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 31,210 380,00 11 859,80 CS ÚRS 2019 01

23 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 31,210 20,00 624,20 CS ÚRS 2019 01

24 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 31,210 40,00 1 248,40 CS ÚRS 2019 01

D N05 Materiál pro výsadbu 208 725,00

D N03 Stromy 169 980,00

25 M SLL0001.1 Acer campestre, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 310,000 60,00 18 600,00 vlastní položka

26 M SLL0355 Carpinus betulus, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 639,000 80,00 51 120,00 vlastní položka

27 M R_200117 Prunus avium, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 145,000 60,00 8 700,00 vlastní položka

28 M R_2001172 Quercus petraea, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 716,000 80,00 57 280,00 vlastní položka

29 M R_2001391 Sorbus torminalis, v 40-50, quickpot 0,3l, ztratné 3% v ceně kus 182,000 100,00 18 200,00 vlastní položka

30 M SLL1460 Tilia cordata, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 268,000 60,00 16 080,00 vlastní položka

D N04 Keře 38 745,00

31 M SLL045021 Crataegus monogyna, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 122,000 45,00 5 490,00 vlastní položka

32 M SLL0893.1 Ligustrum vulgare, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 175,000 45,00 7 875,00 vlastní položka

33 M R_300097 Prunus spinosa, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 125,000 45,00 5 625,00 vlastní položka

34 M SLL1234 Rhamnus catharticus, v 20-40, ko 1l, ztratné 3% v ceně kus 161,000 45,00 7 245,00 vlastní položka

35 M R_300191 Rosa canina,  v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 60,000 45,00 2 700,00 vlastní položka

36 M R_300011.1.1 Swida sanguinea,  v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 218,000 45,00 9 810,00 vlastní položka

D N07 Založení trávníku 158 578,56
37 K 183403114 Obdělání půdy  kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 118,000 0,80 4 894,40 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 6 118,000

38 K 183403152 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 118,000 0,70 4 282,60 CS ÚRS 2019 01

Strana 16 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV trávník_celkem 6 118,000

39 K 183403161 Obdělání půdy  válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 118,000 0,50 3 059,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 6 118,000

40 K 181451121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 118,000 4,50 27 531,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 6 118,000

41 M 005724200-R Osiva směsi travní krajinná, 12 g/m2, ztratné 3%v ceně, balení 10kg - specifikace složení v TZ kg 73,416 135,00 9 911,16 vlastní položka

VV 6118*0,012 'Přepočtené koeficientem množství 73,416

42 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu m2 6 118,000 0,70 4 282,60 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 6 118,000

43 K 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 55 062,000 1,90 104 617,80 CS ÚRS 2019 01

VV "1.rok - management zakládání  - 3 seče"trávník_celkem*3 18 354,000
VV "2-3. rok - management zakládání  - 3xročně"trávník_celkem*2*3 36 708,000
VV Součet 55 062,000

D 998 Přesun hmot 136 711,08
44 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 86,526 730,00 63 163,98 CS ÚRS 2019 01

45 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m t 86,526 850,00 73 547,10 CS ÚRS 2019 01

D OSTO Následná péče po dobu 3 let 573 884,40
46 K 185804214 Vypletí  v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 17 535,000 20,00 350 700,00 CS ÚRS 2019 01

VV "keře a lesnické sazenice - 3+2+2"mulč_pásy*(3+2+2) 17 535,000

47 K 184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm kus 9 363,000 9,00 84 267,00 CS ÚRS 2019 01

VV (keře+les_sazenice)*1*3 9 363,000

48 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 187,260 105,00 19 662,30 CS ÚRS 2019 01

VV "keře a lesnické sazenice - převod na m3*počet ks*počet zálivek v letech - 3+2+1"(10/1000)*(keře+les_sazenice)*(3+2+1) 187,260

49 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 187,260 320,00 59 923,20 CS ÚRS 2019 01

50 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 187,260 25,00 4 681,50 CS ÚRS 2019 01

51 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 187,260 40,00 7 490,40 CS ÚRS 2019 01

52 K R-1010 Kontrola oplocenek kolem výsadeb m 23 580,000 2,00 47 160,00 vlastní položka

VV oplocení_skupin*4*3 23 580,000

Strana 17 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 024 444,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 024 444,02 21,00% 215 133,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 239 577,26

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

LBC 8 - Pod Hrbem

KAVYL, spol. s r.o.

Strana 18 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 024 444,02

HSV - Práce a dodávky HSV 1 024 444,02

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 43 032,08

    N06 - Sadové úpravy 699 499,54

      N08 - Výsadba dřevin 589 200,20

        N05 - Materiál pro výsadbu 104 225,00

          N03 - Stromy 93 020,00

          N04 - Keře 11 205,00

      N07 - Založení trávníku 44 582,40
      998 - Přesun hmot 65 716,94

    OSTO - Následná péče po dobu 3 let 281 912,40

LBC 8 - Pod Hrbem

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

Strana 19 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 024 444,02

D HSV Práce a dodávky HSV 1 024 444,02

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 43 032,08
1 K 183403112 Obdělání půdy  oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 037,000 2,00 6 074,00 CS ÚRS 2019 01

VV "plocha dle TZ - 2150+887"trávník_s_mulčem+pl_pásu_stav_porost 3 037,000

2 K 183403151 Obdělání půdy  smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 037,000 1,00 3 037,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_s_mulčem+pl_pásu_stav_porost 3 037,000

3 K 183403152 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 037,000 1,00 3 037,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_s_mulčem+pl_pásu_stav_porost 3 037,000

4 K 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 4 970,000 1,90 9 443,00 CS ÚRS 2019 01

VV pokos_travnik_stav trávník_stav 4 970,000

5 K R-171201201.1 Uložení pokosené hmoty na místo určené investorem m3 149,100 16,00 2 385,60 vlastní položka

VV bioodpad_trávník "množství pokosené trávy v m3"pokos_travnik_stav*0,3*0,1 149,100

6 K R-171201211 Poplatek za uložení pokosené hmoty t 74,550 130,00 9 691,50 vlastní položka

VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_trávník*500/1000 74,550

7 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 1 317,000 2,00 2 634,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 1 317,000

8 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,659 220,00 144,98 CS ÚRS 2019 01

VV 1317*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství 0,659

9 K 183403114 Obdělání půdy  kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 317,000 5,00 6 585,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 1 317,000

D N06 Sadové úpravy 699 499,54

D N08 Výsadba dřevin 589 200,20

10 K 183111113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy  v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 
0,005 do 0,01 m3

kus 1 491,000 40,00 59 640,00 CS ÚRS 2019 01

VV keře+les_sazenice 1 491,000

11 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 
do 200 mm

kus 1 491,000 53,00 79 023,00 CS ÚRS 2019 01

VV keře+les_sazenice 1 491,000

12 K R-18580211 Aplikace půdního kondicionéru na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,132 49 000,00 6 468,00 vlastní položka

VV 131,7*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,132

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

LBC 8 - Pod Hrbem

Strana 20 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

13 M 2519115501-R.1
Půdní kondicionér granulovaný na bázi silikátových koloidů (40% silikátů, 10% P2O5), měrná hmotnost 680 kg/m3, barva 
světle šedá, velikost částic 0,2-4mm, chemické složení: silikáty zpětně rozpustné, fosforečnany a sírany jako elektrolyt, 
poměr obsažených

kg 131,700 135,00 17 779,50 vlastní položka

VV "keře a lesnické sazenice - množství 100g/m2"0,1*mulč_pásy 131,700

14 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 317,000 40,00 52 680,00 CS ÚRS 2019 01

VV mulč_pásy 1 317,000

15 M 1039110001 Výrobky ostatní kůra mulčovací VL (kůrodřevní hmota) m3 131,700 770,00 101 409,00 vlastní položka

VV 1317*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 131,700

16 K R-184215111 Zatlučení jednoho kůlu D do 0,1 m délky do 1 m kus 298,000 25,00 7 450,00 vlastní položka

VV "kůl ke každé páté sazenici"1490/5 298,000

17 M R-1004-1 Kůl dřevěný vyvazovací, délka 100cm kus 298,000 25,00 7 450,00 vlastní položka

18 K 184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm kus 1 491,000 7,00 10 437,00 CS ÚRS 2019 01

VV les_sazenice+keře 1 491,000

19 K 348951250
Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly oloupanými průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v 
oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm

m 560,000 230,00 128 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV oplocení_skupin 560,000

20 K 348952262 Vrata z plotových tyček v oplocení, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2 ks 6,000 890,00 5 340,00 CS ÚRS 2019 01

VV "odečteno z výkresu"6 6,000

21 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 14,910 130,00 1 938,30 CS ÚRS 2019 01

VV "keře + lesnické sazenice - převod na m3*ks"(10/1000)*(keře+les_sazenice) 14,910

22 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,910 380,00 5 665,80 CS ÚRS 2019 01

23 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 14,910 20,00 298,20 CS ÚRS 2019 01

24 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 14,910 40,00 596,40 CS ÚRS 2019 01

D N05 Materiál pro výsadbu 104 225,00

D N03 Stromy 93 020,00

25 M SLL0001.1 Acer campestre, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 180,000 60,00 10 800,00 vlastní položka

26 M SLL0355 Carpinus betulus, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 309,000 80,00 24 720,00 vlastní položka

27 M R_200117 Prunus avium, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 60,000 60,00 3 600,00 vlastní položka

28 M R_2001172 Quercus petraea, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 448,000 80,00 35 840,00 vlastní položka

29 M R_2001391 Sorbus torminalis, v 40-50, quickpot 0,3l, ztratné 3% v ceně kus 84,000 100,00 8 400,00 vlastní položka

30 M SLL1460 Tilia cordata, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 161,000 60,00 9 660,00 vlastní položka

D N04 Keře 11 205,00

31 M SLL045021 Crataegus monogyna, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 35,000 45,00 1 575,00 vlastní položka

32 M SLL0893.1 Ligustrum vulgare, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 59,000 45,00 2 655,00 vlastní položka

33 M R_300097 Prunus spinosa, v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 40,000 45,00 1 800,00 vlastní položka

34 M SLL1234 Rhamnus catharticus, v 20-40, ko 1l, ztratné 3% v ceně kus 41,000 45,00 1 845,00 vlastní položka

35 M R_300191 Rosa canina,  v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 20,000 45,00 900,00 vlastní položka

36 M R_300011.1.1 Swida sanguinea,  v 20-40, quickpot 0,2l, ztratné 3% v ceně kus 54,000 45,00 2 430,00 vlastní položka

D N07 Založení trávníku 44 582,40
37 K 183403114 Obdělání půdy  kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 720,000 0,80 1 376,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 1 720,000

38 K 183403152 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 720,000 0,70 1 204,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 21 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV trávník_celkem 1 720,000

39 K 183403161 Obdělání půdy  válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 720,000 0,50 860,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 1 720,000

40 K 181451121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 720,000 4,50 7 740,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 1 720,000

41 M 005724200-R Osiva směsi travní krajinná, 12 g/m2, ztratné 3%v ceně, balení 10kg - specifikace složení v TZ kg 20,640 135,00 2 786,40 vlastní položka

VV 1720*0,012 'Přepočtené koeficientem množství 20,640

42 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu m2 1 720,000 0,70 1 204,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_celkem 1 720,000

43 K 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 15 480,000 1,90 29 412,00 CS ÚRS 2019 01

VV "1.rok - management zakládání  - 3 seče"trávník_celkem*3 5 160,000
VV "2-3. rok - management zakládání  - 3xročně"trávník_celkem*2*3 10 320,000
VV Součet 15 480,000

D 998 Přesun hmot 65 716,94
44 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 41,593 730,00 30 362,89 CS ÚRS 2019 01

45 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m t 41,593 850,00 35 354,05 CS ÚRS 2019 01

D OSTO Následná péče po dobu 3 let 281 912,40
46 K 185804214 Vypletí  v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách m2 9 219,000 20,00 184 380,00 CS ÚRS 2019 01

VV "keře a lesnické sazenice - 3+2+2"mulč_pásy*(3+2+2) 9 219,000

47 K 184813134 Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm kus 4 473,000 9,00 40 257,00 CS ÚRS 2019 01

VV (keře+les_sazenice)*1*3 4 473,000

48 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 89,460 105,00 9 393,30 CS ÚRS 2019 01

VV "keře a lesnické sazenice - převod na m3*počet ks*počet zálivek v letech - 3+2+1"(10/1000)*(keře+les_sazenice)*(3+2+1) 89,460

49 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 89,460 320,00 28 627,20 CS ÚRS 2019 01

50 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 89,460 25,00 2 236,50 CS ÚRS 2019 01

51 M 082113210 voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele m3 89,460 40,00 3 578,40 CS ÚRS 2019 01

52 K R-1010 Kontrola oplocenek kolem výsadeb m 6 720,000 2,00 13 440,00 vlastní položka

VV oplocení_skupin*4*3 6 720,000

Strana 22 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 333 336,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 333 336,36 21,00% 70 000,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 403 337,00

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

NN - Neuznatelné náklady

KAVYL, spol. s r.o.

Strana 23 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 333 336,36

HSV - Práce a dodávky HSV 333 336,36

    N30 - Následná péče po dobu 3 let 333 336,36

      OST23 - LBC 8 Pod Hrbem 61 488,84
      OST22 - LBK K 8-Dn 186 198,60
      OST24 - LBK K 9-10a 85 648,92

NN - Neuznatelné náklady

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

Strana 24 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 333 336,36

D HSV Práce a dodávky HSV 333 336,36

D N30 Následná péče po dobu 3 let 333 336,36

D OST23 LBC 8 Pod Hrbem 61 488,84
1 K 111151231.1 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 29 820,000 1,90 56 658,00 CS ÚRS 2019 01

VV pokos_LBC8 "kosení v letech"trávník_stav_LBC8*(3+2+1) 29 820,000

2 K R-171201201.1 Uložení pokosené hmoty na místo určené investorem m3 894,600 4,80 4 294,08 vlastní položka

VV bioodpad_LBC8 "množství pokosené trávy v m3"pokos_LBC8*0,3*0,1 894,600

3 K R-171201211 Poplatek za uložení pokosené hmoty t 447,300 1,20 536,76 vlastní položka

VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_LBC8*500/1000 447,300

D OST22 LBK K 8-Dn 186 198,60
4 K 111151231.1 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 90 300,000 1,90 171 570,00 CS ÚRS 2019 01

VV pokos_K8_Dn "kosení v letech"trávník_stav_K8_DN*(3+2+1) 90 300,000

5 K R-171201201.1 Uložení pokosené hmoty na místo určené investorem m3 2 709,000 4,80 13 003,20 vlastní položka

VV bioodpad_K8_Dn "množství pokosené trávy v m3"pokos_K8_Dn*0,3*0,1 2 709,000

6 K R-171201211 Poplatek za uložení pokosené hmoty t 1 354,500 1,20 1 625,40 vlastní položka

VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_K8_Dn*500/1000 1 354,500

D OST24 LBK K 9-10a 85 648,92
7 K 111151231.1 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 41 640,000 1,90 79 116,00 CS ÚRS 2019 01

VV pokos_K9_10a "kosení v letech"trávník_stav_K9_10a*(3+2+1) 41 640,000

8 K R-171201201.1 Uložení pokosené hmoty na místo určené investorem m3 1 249,200 4,80 5 996,16 vlastní položka

VV bioodpad_K9_10a "množství pokosené trávy v m3"pokos_K9_10a*0,3*0,1 1 249,200

9 K R-171201211 Poplatek za uložení pokosené hmoty t 447,300 1,20 536,76 vlastní položka

VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_LBC8*500/1000 447,300

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

NN - Neuznatelné náklady

Strana 25 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Lenka Požárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 859,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 246 859,75 21,00% 51 840,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 700,30

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

VRN - Vedlejší rozpo čtové náklady

KAVYL, spol. s r.o.

Strana 26 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 859,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 246 859,75

    N07 - Založení trávníku - zpřístupnění BK 6-7 53 964,75

    OST23 - LBC 8 Pod Hrbem 10 725,00

    OST21 - LBK K 6-7 36 820,00

    OST22 - LBK K 8-Dn 43 100,00

    OST24 - LBK K 9-10a 30 250,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 72 000,00

VRN - Vedlejší rozpo čtové náklady

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

Strana 27 z 29



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Vémyslice Datum: 21. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 246 859,75

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 246 859,75

D N07 Založení trávníku - zpřístupnění BK 6-7 53 964,75
1 K 183403114 Obdělání půdy  kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 990,000 5,00 19 950,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_cesty 3 990,000

2 K 183403152 Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 990,000 0,70 2 793,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_cesty 3 990,000

3 K 183403161 Obdělání půdy  válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 990,000 0,50 1 995,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_cesty 3 990,000

4 K 181451121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 990,000 4,00 15 960,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_cesty 3 990,000

5 M 005724200-R osivo směs travní komunikační, 25 g/m2, ztratné 3%v ceně kg 99,750 105,00 10 473,75 vlastní položka

P
 Poznámka k položce:

VV 19/1
VV 3990*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 99,750

6 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu m2 3 990,000 0,70 2 793,00 CS ÚRS 2019 01

VV trávník_cesty 3 990,000

D OST23 LBC 8 Pod Hrbem 10 725,00
7 K 012103000-3 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytýčení parcel LBC 8 Pod Hrbem m 555,000 15,00 8 325,00 vlastní položka

VV "obvod LBC 8 Pod Hrbem "555 555,000

8 M 592127250 Mezník signalizační pro stabilizaci lomových bodů - geodetické vyměření parcel kus 15,000 160,00 2 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV "mezníky LBC 8 Pod Hrbem"15 15,000

D OST21 LBK K 6-7 36 820,00
9 K 012103000-5 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytýčení parcel LBK K 6-7 m 500,000 15,00 7 500,00 vlastní položka

VV "obvod LBK K 6-7"500 500,000

10 K 012103000-6 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytýčení parcel LBK K 6-7 m 1 400,000 15,00 21 000,00 vlastní položka

VV "obvod cest"1400 1 400,000

11 M 592127250 Mezník signalizační pro stabilizaci lomových bodů - geodetické vyměření parcel kus 52,000 160,00 8 320,00 CS ÚRS 2019 01

VV "mezníky LBK K 6-7"12 12,000
VV "mezníky cest"40 40,000
VV Součet 52,000

D OST22 LBK K 8-Dn 43 100,00

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vémyslice

VRN - Vedlejší rozpo čtové náklady

Strana 28 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

12 K 012103000-8 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytýčení parcel LBK K 8-Dn m 2 020,000 15,00 30 300,00 vlastní položka

VV "obvod LBK K 8-Dn"2020 2 020,000

13 M 592127250 Mezník signalizační pro stabilizaci lomových bodů - geodetické vyměření parcel kus 80,000 160,00 12 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV "mezníky LBK K 8-Dn"80 80,000

D OST24 LBK K 9-10a 30 250,00
14 K 012103000-9 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytýčení parcel LBK K 9-10a m 1 590,000 15,00 23 850,00 vlastní položka

VV "obvod LBK K 9-10a"1590 1 590,000

15 M 592127250 Mezník signalizační pro stabilizaci lomových bodů - geodetické vyměření parcel kus 40,000 160,00 6 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV "mezníky LBK K 9-10a"40 40,000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 72 000,00
16 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 29 z 29


		2020-12-11T10:08:37+0100
	Ing. Slavomil Dokulil


		2021-02-16T08:34:20+0100
	Čestmír Maša




